Organisation 2021-2022

01/09/2021

Gestionnaire

Ala carte

DIEBOLD Claudine

HECKMANN Audrey

HILD Justine

KORMANN Béatrice

Théme
2147

2148
2150

2150

2153
Ala carte
Ala carte
Ala carte
2117

2131
2133
2134
2135
2139
2139
2153
N/A

N/A

2106
2109
2112
2113
2120
2121
2122
2125
2140
N/A

2131

2150

2150

21A1
21A2

21A2
21A3

Ala carte
N/A

N/A

2101
2102
2103
2104

2105

2110
2111
2118
2119
2136
2146
2146

Dossier
Formations de formateurs
Réunions d'ingénierie
Accompagnement et tutorat - CP M1/M2 MEEF non
admissibles

Accompagnement et tutorat - Tuteurs d'enseignants
stagiaires

Interdisciplinarité et transversalité
Animations pédagogiques

Commissions disciplinaires pour le numérique
FIL/FTP sauf FTP DAAC

Interdegrés - Education prioritaire

Vie scolaire - Sauf AED et APS

Eleves en difficulté et situations difficiles

Eléves a besoins éducatifs particuliers

ASH

Education a la citoyenneté - Sauf Sécurité routiére
Education a la citoyenneté - Sécurité routiére
Formations hors académie hors PNF sur le BOP 141
PNF DGESCO

PNF MIN ASH

Arts plastiques

Education physique et sportive

Mathématiques

Physique-chimie

Mathématiques et sciences en LP

SBSSA en LP

Arts appliqués en LP

Arts appliqués en LT

Education au développement durable

CEFPEP

Vie scolaire - AED et APS

Accompagnement et tutorat - Reconversion -
Adaptation - Réorientation - Détachement

Accompagnement et tutorat - Tuteurs des AED en pré-

professionnalisation

Adaptation a I'emploi des personnels ATSS

Développement des compétences des personnels ATSS

- PAF ATSS
Sauveteur, secouriste du travail sur le BOP 214

Préparations aux concours internes et aux examens
professionnels des personnels ATSS

CAFFA
Rémunération du tutorat - BOP 141
Rémunération du tutorat - BOP 214

Interlangues

Allemand
Anglais

Autres langues - Arabe, Chinois, Espagnol, Italien,
Portugais, Hébreux

Sections bilingues et européennes, langue et culture
régionales

Histoire et géographie

Lettres et langues anciennes
Lettres/Langues en LP
Lettres/Histoire et géographie en LP
Lycéens au Cinéma

Numérique institutionnel

Numérique pédagogique

Correspondant
Ala carte

Ala carte
FONTAINE Jacky

FONTAINE Jacky

Alacarte
Ala carte
Alacarte
Alacarte
SCHMITTBIEL Catherine

MEYER Zoé

ANSTETT Carine
ANSTETT Carine
RAUCH Agnes
SCHMITTBIEL Catherine
STEIMER Anne

DARCY Véronique
DARCY Véronique
RAUCH Agnes
LINGENHEIM Claire

KOENIG Marie

GESNEL Yves
GUENEGO Fabien
PEQUIGNOT Nicolas
LIBS Samra

MEYER Zoé

MEYER Zoé
SCHMITTBIEL Catherine
KOENIG Marie

MEYER Zoé

KOENIG Marie

MEYER Zoé

LOIRE Marie-Josée
LOIRE Marie-Josée

STENGER Sylvie
LOIRE Marie-Josée

DARCY Véronique
HILD Justine

HILD Justine
FRANKE Sophie

FRANKE Sophie
FRANKE Sophie
FRANKE Sophie

FRANKE Sophie

SCHMITTBIEL Catherine
ANSTETT Carine
ANSTETT Carine
ANSTETT Carine
LINGENHEIM Claire
MONKA Yvan
GUENEGO Fabien

Gest



Organisation 2021-2022

01/09/2021

Gestionnaire

PAHOFFER Géraldine

RECHT Nicole

SCHMITT Cécile

STOPPANI Dominique

Théme

2108

2130
2132
2150
2153
Ala carte

N/A

2107
2123
2127
2128
2128
2129
2136
2136
2141
2142

2145
21A2

Ala carte
2137

21A2

21A2
21A2
21A4
N/A

N/A

2114
2115
2116
2124
2126
2138
2142

2142

2143
2144
2149
2149

2150

2150

2151
2152
2152
21A2

Dossier

Documentation

Conseillers principaux d'éducation
Orientation

Accompagnement et tutorat - Jurys VAE
AEFE

Groupes de travail - GT et Groupes formation action -
GFA

Fonctionnement sur le BOP 141

Education musicale et chant choral

Philosophie

Sciences médico-sociales en LT

Sciences et techniques industrielles en LP
Sciences et techniques industrielles en LT
Economie et gestion en LP/LT

Collégiens au Cinéma

Ouverture culturelle

Maison pour la science en Alsace

Prévention des risques professionnels - BNMPS + GQS +
PSC

Education a la santé

Développement des compétences des personnels ATSS
- BNMPS + GQS + PSC

FTP DAAC

Ouverture internationale

Développement des compétences des personnels ATSS
- DRAJES

Formations hors académie hors PNF sur le BOP 214
Formations interministérielles

Encadrement

Fonctionnement sur le BOP 214

PNF IH2EF

Sciences de la vie et de la terre

Technologie en college
Enseignement religieux

Sciences économiques et sociales
Biochimie et génie biologique en LT
Ouverture au monde économique

Prévention des risques professionnels - CACES, Travaux
en hauteur, PRE et Matiéres dangereuses

Prévention des risques professionnels - ES&ST,
TutoPrev et 3RB

Sauveteur, secouriste du travail sur le BOP 141
Prévention des risques liés a |'activité physique
Préparations aux concours internes enseignants

Préparations aux concours internes personnels de
direction et inspecteurs

Accompagnement et tutorat - Formation continue
individualisée DPE

Accompagnement et tutorat - Professeurs ressources
des contractuels

Enseignants stagiaires - Transversal
Enseignants contractuels - Accompagnement
Enseignants contractuels - Transversal

PACTE

Correspondant
FRANKE Sophie

MEYER Zoé

GESNEL Yves
GENATIO Dominique
HELARY Julien
BERNHARD Claire

DARCY Véronique
GUENEGO Fabien

ANSTETT Carine
HOFFBECK Anne-Sophie
RICOL Laurent

RICOL Laurent
REISACHER Carine
LINGENHEIM Claire
LINGENHEIM Claire
FONTAINE Jacky
GENATIO Dominique

CRUSOT Karine
GENATIO Dominique

BERNHARD Claire
FRANKE Sophie

STEIMER Anne

STEIMER Anne
LEFORT Anne
LEFORT Anne
STEIMER Anne
LEFORT Anne
CRUSOT Karine

KOENIG Marie
SCHMITTBIEL Catherine
SCHMITTBIEL Catherine
HOFFBECK Anne-Sophie
PEQUIGNOT Nicolas
RICOL Laurent

STENGER Sylvie

STENGER Sylvie
DUCASTEL Véronique
CRUSOT Karine
LEFORT Anne

DARCY Véronique

FONTAINE Jacky

FONTAINE Jacky
FONTAINE Jacky
FONTAINE Jacky
WELLER Teresa

Gest



